РАСПОРЯЖЕНИЕ

НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЙСКИЙ РАЙОН

от 06.06.2022 г.                                                                                           № 371 - р
г. Ейск

Об итогах проведения муниципального этапа

краевой заочной акции «Физическая культура и

спорт – альтернатива пагубным привычкам»

В соответствии с  распоряжением начальника управления

образованием администрации муниципального образования Ейский район

от  22 февраля  2022  года  №  103 - р  «О проведении муниципального этапа

краевой заочной акции «Физическая культура и спорт – альтернатива

пагубным привычкам», на основании пункта 6.3.2. Положения об управлении

образованием администрации муниципального образования Ейский район:

1. Утвердить результаты муниципального этапа краевой заочной акции

«Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным привычкам»

(прилагается).

2. Наградить победителей и призеров акции грамотами управления

образованием.

4. Руководителям образовательных организаций поощрить учащихся,

воспитанников и педагогов, принявших наиболее активное участие в

муниципальном этапе краевой заочной акции «Физическая культура и спорт

– альтернатива пагубным привычкам».

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника

отдела воспитательной работы управления образованием администрации

муниципального образования Ейский район О.С.Доля.

6. Настоящее распоряжение вступает в законную силу с момента

подписания.

Начальник управления                                                                           Л.С. Браун

Приложение к распоряжению

начальника управления

от 06.06.2022 г.  № 371- р

Итоги муниципального этапа краевой заочной акции

«Физическая культура и спорт – альтернатива пагубным

привычкам»

№ п/п ФИО

 участника

Наименование ОО Результат

Номинация № 1 "Физкультурно-оздоровительные технологии"

1 Хасбиева Наталья

Александровна

МБОУ СОШ № 27 имени

М.В.Александрова п. Комсомолец

 МО Ейский район

Победитель

2 Горяинова Наталья

Федоровна

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

Призер

II место

3 Салова Елена

Анатольевна

МБДОУ ДСКВ №3 пос. Комсомолец

МО Ейский район

Призер

III место

Номинация № 2 «Твори добро».

1 Батуев Тимофей

Евгеньевич

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

Призер

II место

2 Арехова Виктория

Анатольевна

МБОУ СОШ №15 им. Героя

Советского Союза Сергея

Дмитриевича Малого

 МО Ейский район

Призер

III место

3 Капуши Анна

Сергеевна

МБДОУ ДСКВ №15 города Ейска

 МО Ейский район

участник

Номинация № 3 «Спортивный репортаж»

1 Рева Анастасия

Владимировна

МБДОУ ДСОВ № 6 г. Ейска МО

Ейский район

Победитель

2 Рощупкина

Екатерина Петровна

МБДОУ ДСКВ №34 города Ейска

МО Ейский район

Призер

II место

3 Рыбаков Иван

Владимирович

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

Призер

II место

4 Баринова Анна

Ивановна

МБДОУ ДСКВ №36 п. Октябрьский

МО  Ейский район

Призер

III место

5 Марченко Надежда

Павловна

МБДОУ ДСКВ № 5 ст. Ясенской

МО Ейский район

Призер

III место

Номинация № 4 "Мой любимый вид спорта".

1 Абдуллаев Имам

Магомедович

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

Победитель

2 Михеева Анастасия

Андреевна

МБОУ СОШ №9 имени генерал-

лейтенанта И.Л. Хижняка с.

Кухаривка МО Ейский район

Призер

II место

Dolgi

3 Кодаченко Анна

Юрьевна

МБДОУ ДСКВ № 20 п. Степной МО

Ейский район

Призер

II место

4 Трунаева Альбина

Сергеевна

МБДОУ ДСОВ № 6 г. Ейска МО

Ейский район

Призер

III место

5 Архипов Федор

Алексеевич

МБОУ ООШ № 18 им. Д.А.

Шеметова пос. Заводской МО

Ейский район

Призер

III место

6
Шаров Сергей

Валерьевич

МБОУ СОШ №23 им. В.П. Антонюка

с. Воронцовка

 МО Ейский район

Призер

III место

7 Воронцов Владимир

Иванович

МБОУ СОШ №11 им. летчика-

космонавта, дважды Героя

Советского Союза В. М. Комарова г.

Ейска МО Ейский район

участник

Номинация № 5 «Я выбираю спорт»

1 Петров Александр

Николаевич

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

Призер

III место

Номинация № 7 «Новые возможности физической культуры и спорта»

1 Гетманский

Владимир

Владимирович

МБОУ СОШ № 2

имени Героя Советского Союза

А.В.Ляпидевского г. Ейска МО

Ейский район

участник

2 Марковская Елена

Васильевна

МБОУ СОШ №24 им. кавалера

ордена Мужества Евгения Лазарева

села Александровка МО Ейский

район

участник

Начальник управления                                                                                 Л.С. Браун